- Autorización para la adquisición a la Junta de Concertación de Zorrotzaurre de la participación 
indivisa del Unidad de Ejecución 1 de 45,3773 % de la parcela RD-3, del 46,9665 % de la parcela 
RZ-3 y del 56,2532 % de la parcela RZ-15 todas ellas de la Autorización para la formalización de un 
préstamo hipotecario hasta un importe máximo de ocho millones quinientos mil euros 
(8.500.000,00 €) para la financiación del coste de ejecución del puente de San Ignacio en 
Zorrotzaurre. 

03/11/2017 (174) 

- Autorización para la resolución del Convenio suscrito entre el Istmo. Ayuntamiento de Eibar y 

VISESA para la gestión y ejecución de la ordenación del Área A.I.